
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЧЕРЕМХОВО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 15 Г.ЧЕРЕМХОВО» 

 

 улица Маяковского, 172, город Черемхово, область Иркутская, Россия, 665401 8 (39546) 54397, ya.shl15@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

04.05.2023                     № 177-ОД 

О создании центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей профилей «Точка роста» в 2023 году 

На основании распоряжения министерства образования Иркутской области от 09.11.2022 

№55-1701-мр «О создании центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей в 2023 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       1. Создать на базе МОУ Школа № 15 г. Черемхово центр «Точка роста» естественно-

научной и технологической направленностей в 2023 году. 

2. Утвердить положение о центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей профилей «Точка роста» (приложение 1). 

3. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных мероприятий по 

созданию на базе школы центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в составе: 

Щукина О.Н. – зам директора по УВР 

Комарова Е.А. – зам директора по ВР 

Щербаченко М.О. – зам директора по АХЧ 

Бузикова Н.В. – учитель математики 

Степанова О.В. – учитель биологии 

4. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» зам директора по УВР Щукину О.Н. 

5. Утвердить план мероприятий центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год 

(приложение 2). 

6. Администратору сайта Толочик Н.С. в срок до 30.05.2023 года создать на сайте 

вкладку Центр «Точка роста» и разместить на ней информацию согласно методическим 

рекомендациям. 

     7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор   Т.В. Крутяева 

 (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ya.shl15@yandex.ru


 

С приказом работники 

ознакомлены  

и согласны: 

   

 

Бузикова Н.В. 

 

 

« 

  

 

» 

  

 

20 

  

 

г. 

 (личная подпись)  (расшифровка подписи)        

   Комарова Е.А. «  »  20  г. 

 (личная подпись)  (расшифровка подписи)        

   Степанова О.В. «  »  20  г. 

 (личная подпись)  (расшифровка подписи)        

   Толочик Н.С. «  »  20  г. 

 (личная подпись)  (расшифровка подписи)        

   Щербаченко М.О. «  »  20  г. 

 (личная подпись)  (расшифровка подписи)        

   Щукина О.Н. «  »  20  г. 

 (личная подпись)  (расшифровка подписи)        

 


		Крутяева Татьяна Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




